Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Fieldgate FXA42
시스템 제품
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
기기에 대한 자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조
하십시오.

4.1  입고 승인
입고 승인 중 다음 사항을 확인하십시오.
• 납품서와 제품 스티커의 주문 코드가 동일합니까?
• 제품이 손상되지 않았습니까?
• 명판의 데이터가 납품서의 주문 사양과 일치합니까?
이러한 조건들 중 하나라도 충족되지 않으면 제조사 세일즈 센터로 문의하십시오.
4.2  제품 식별
다음 옵션을 사용해 게이트웨이를 식별할 수 있습니다.
• 명판 사양
• 납품서의 주문 코드와 계기 기능 내역
• W@M Device Viewer (www.endress.com/deviceviewer)에 명판의 일련 번호 입력: 게이트웨
이에 관한 모든 정보가 표시됩니다.
• 명판의 일련 번호를 Endress+Hauser Operations App에 입력하거나 Endress+Hauser
Operations App으로 명판의 2D 매트릭스 코드(QR 코드)를 스캔하십시오. 게이트웨이와
관련된 모든 정보가 표시됩니다.
4.2.1  명판
1
2
Dat.:
Ser. no.:
4...20 mA In
Digital In 5/11V, <5mA, max.35V
Digital Out DC PNP
MODBUS RS485
LAN1/2:  10/100 Mbps
MAC:
24V±20% DC SELV/PELV/NEC class2
Supply mandatory
-20°C... +60°C
-20°C... +50°C row mounting
Ta:
Order code: IP20
Fieldgate FXA42
Made in Germany, D-79689 Maulburg
FXA42-A
P 8W
  A0030895
1 주문 코드
2 일련 번호
Fieldgate FXA42 설치
Endress+Hauser 9
4.3  제품 구성
• DIN 레일 설치용 Fieldgate FXA42
• SD 카드(카드 유형: microSD), 1 GB
• 사용 설명서(요약본) 인쇄본
"액세서리"에 대한 자세한 정보는 사용 설명서를 참조하십시오.
4.4  제조사 주소
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
제조 장소: 명판을 참조하십시오.
5  설치
5.1  설치 조건
5.1.1  온도 및 습도
일반 작동(EN 60068-2-14; Nb; 0.5 K/min): –20~60 °C (–4~140 °F)
나란히 설치: –20~50 °C (–4~122 °F)
응결 방지.
습도(EN 60068-2-30; Db; 0.5 K/min): 5 ~ 85%; 비응축
5.1.2  방향
DIN 레일에 수직 또는 수평(EN 60715에 따라 HT 35).
설치 Fieldgate FXA42
10 Endress+Hauser
5.2  치수
1
1
5
 (
4
.5
3
)
45 (1.77) 118 (4.65)
  A0030517
 2 치수 mm (in)
5.3  설치 방법
2.
1.
3.
3.
1.
  A0011766
Fieldgate FXA42 설치
Endress+Hauser 11
1. 상단 DIN 레일 클립과 하단 클립을 각각 위와 아래로 고정될 때까지 밉니다.
2. 계기를 앞에서부터 DIN 레일에 고정합니다.
3. 두 DIN 레일 클립을 함께 원위치합니다.
계기를 분해하려면 DIN 레일 클립을 위 또는 아래로 누르고(1. 참조) 레일에서 계기를 제거
합니다. DIN 레일 클립의 하나만 연 다음 계기를 기울여 레일에서 제거할 수도 있습니다.
5.4  안테나
계기에는 UMTS (2G/3G), LTE Cat M1 및 Cat NB1 (2G/4G) 및 WLAN을 통한 무선 통신을 위
한 외부 안테나가 필요합니다. 안테나는 Endress+Hauser에서 액세서리로 구매할 수 있습니
다. 안테나 케이블을 계기 앞에 있는 연결부에 끼우고 조입니다. 안테나는 캐비닛 또는 필드
하우징 밖에 설치해야 합니다. 수신 감도가 약한 장소에서는 안테나를 영구적으로 설치하기
전에 먼저 통신 상태를 점검하는 것이 좋습니다.
연결: SMA 연결.
4
5
3
1
2
  A0031111
1 모바일 통신 네트워크
2 Fieldgate FXA42 안테나
3 SMA 연결부
4 Fieldgate FXA42 이더넷 및 2G/3G/4G
5 제어 캐비닛
전기 연결 Fieldgate FXA42